
営業時間変更のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、令和 4年 5月 7日（土）より 

営業時間を下記の通り変更させていいただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解下さい 

ますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

令和 4年 5月 1日（日）まで 

AM 9：30～PM 18：00 

 

 

 

 

令和 4年 5月 7日（土）より 

AM 10：00～PM 6：00 

 

 

 

 

 

 

和歌山トヨタ自動車株式会社 

U-Carプラザ和歌山インター店 

 


